平成23年11月24日

各 位

会   社   名   ダ イ ド ー ド リ ン コ 株 式 会 社

                                                代表者の役職氏名   代表取締役社長   髙 松 富 博

        （コード：２５９０東証第１部）

                                               問い合わせ先      常務取締役経営企画本部長    八尾 雅幸

電 話 番 号     ０６－６２２２－２６２１

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 23 年 11 月 24 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  当社の代表取締役社長髙松富博および専務取締役髙松富也より、所有する当社株式の一部を有限会社サン

トミに売却した旨の報告があり、以下のとおり主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 有限会社サントミ

（２） 所 在 地 奈良県御所市1363番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 髙松 富也

（４） 事 業 内 容 有価証券の保有及び運用

（５） 資 本 金 141百万円

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成23年７月20日現在）

12,337個

（1,233,700株）
7.44％ 第２位

異  動  後
18,776個

（1,877,600株）
11.33％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    3,300株

平成23年11月24日現在の発行済株式総数          16,568,500株

４．今後の見通し

  有限会社サントミは、当社専務取締役である髙松富也及びその親族が株式を保有する資産管理会社であり

今後も安定株主として長期保有する予定である旨報告を受けております。

当該異動による当社業績等に与える影響はありません。

以 上